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  R  E P U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë  
    KËSHILLI BASHKIAK
V E N D I M 
Nr. 126 datë 26.11.2019
PËR

TRAJTIMIN ME BONUS STREHIMI TË DISA FAMILJEVE NË NEVOJË, TË CILAT NUK MUND TË PËRBALLOJNË QIRANË E TREGUT TË LIRË

Mbështetur në nenin 8, pika 2, nenin 9, pika 1, nënpika 1.1, shkronjat “a” dhe “b”, nenin 24, pika 2, nenit 55, pikat 2 dhe 6, të ligjit nr. 139/2015,“Për vetëqeverisjen vendore”,  neni 77, pika 10 të ligjit 22/2018 “Për strehimin social”, vendimin nr. 814, datë 03.12.2004, të Këshillit të Ministrave “Për normat e strehimit për familjet që përfitojnë nga programet sociale të strehimit”, vendimit nr. 384, datë 12.6.2019 të Këshillit të Ministrave “Për përcaktimin e dokumentacionit për të përfituar strehim sipas çdo programi social të strehimit dhe të afateve e të procedurave të miratimit nga organet e vetëqeverisjes vendore”, udhëzimit nr. 23, datë 30.12.2008 të Ministrit të Punëve Publike dhe Transportit “Për përmbajtjen e bonusit të strehimit”, vendimit nr. 63, datë 08.11.2005 të Këshillit Bashkiak “Për miratimin e komisionit të strehimit”, të ndryshuar, vendimit nr. 15, datë 02.05.2012 të Këshillit Bashkiak “Për miratimin e vlerës maksimale të bonusit të strehimit për tre zona të qytetit të Tiranës për familjet në nevojë për strehim”, pikën 1, shkronja “c”, të vendimit nr. 43, datë 20.11.2012 të Këshillit Bashkiak “Për miratimin e sistemit të pikëzimit për bonusin e strehimit, sistemin të pikëzimit për subvencionimin e familjeve që përfitojnë kredi të lehtësuara nga shteti dhe sistemin e pikëzimit për programin e banesave sociale me qira”, të ndryshuar, vendimit nr. 91, datë 26.07.2018, të Këshillit Bashkiak “Për zbatimin e udhëzuesit operacional mbi përfitimin e bonusit të strehimit në Bashkinë Tiranë”, urdhëresës nr. 3198 datë 30.11.2012, e Kryetarit të Bashkisë së Tiranës “Mbi proçedurat që duhet të ndiqen dhe dokumentacioni i nevojshëm për të përfituar nga programi i bonusit të strehimit”, si dhe në vendimin e marrë nga Komisioni i Strehimit, me propozim të Kryetarit të Bashkisë, Këshilli Bashkiak,

V E N D O S I :

I. Të miratojë trajtimin me bonus strehimi familjet si më poshtë:

           Emër    Atësi   Mbiemër 
  
Shuma që përfiton
1. Ardjan  Ruzhdi Serjani

17500 lekë
2. Nertil Robert Dhiamandi

18500 lekë

3. Davit Halit Kovaci


19500 lekë

4. Emiljano  Nuredin Ruqja
            19500 lekë

5. Ronaldo Ardjan  Serjani

18000 lekë

6. Flamur Muharrem Shupli
            16000 lekë

7. Romario Erzen Kallo

           15000 lekë

8. Leonard  Halit Kovaci

           16000 lekë


9. Muharrem  Hysen Shupli

19000 lekë

10. Luan Agim Sula


16000 lekë

11. Shpresa Adem Demetja
     
10000 lekë

12. Fredi Xhuma Karimanllari 
            20000 lekë

13. Nafije Shyqyri Hafizi 
     
            25000 lekë

14. Besmira Ismail Doma 
     
18000 lekë

15. Age Qamil Pashollari 

            20000 lekë

16. Altin Fadil Hyseni


15000 lekë

17. Emiljan Isuf Kurtaj 


18000 lekë

18. Isuf Qerim Kurtaj 

            20000 lekë

19. Hamëz Arif Mehmetaj         
            15000 lekë

20. Trane Hamdi Balla                              6960 lekë                
21. Valentina Xhevit Qyra  
  
  9280 lekë
22. Jonilda Tomor Mihaj (Bregasi)             6960 lekë
23. Bukuroshe Ibrahim Serica                     5125 lekë
24. Evionda Pellumb Canaj 

   6960 lekë
25. Isida Hysni Avdiaj 


    6960 lekë

26. Regjina Zef Nushi 


   11790 lekë

27. Dallandyshe Mehmet Hasa 
               11790 lekë
28. Çetina Sami Elezi 


   13073 lekë
29. Vera  Zef Vorfaj  


     6960 lekë
30. Valentina Ali Sakollari 

      6960 lekë
31. Fatime Sejfulla Hoxha 

      6960 lekë
32. Anila Sali Xhabafti

    
      6960 lekë

33. Alma Enver Petritaj 


     16870 lekë
34. Irma Kadri Tema 


     16870 lekë
35. Asije Reshat Sula 


       6960 lekë
36. Tone Mirash Tonaj 


       6960 lekë
37. Esmeralda Bashkim Sefa 

       6960 lekë
38. Vanina Lulzim Mema 


       6960 lekë
39. Mira Ramadan Parllaku


6960 lekë
40. Eltona Zaim
Seitaj



6960 lekë

41. Selvie Xhevit Ibrahimllari
 
            6960 lekë
42. Lubjana Bahri  Beqiraj 

            10974 lekë
43. Shpresa Musli
Berisha 

            11790 lekë
44. Anxhela Shpëtim Arifi 

            11790 lekë
45. Dallandyshe Galip Sinameta 

              6960 lekë
46. Irma Qerim 
Shahini 


 14500 lekë

47. Razije Sami Basha 



   6960 lekë
48. Yllka Dyl Baçova 


             12650 lekë

49. Romina Barjam Bebri 


     6960 lekë
50. Luljeta
Barjam Shala (Berisha)                           7352 lekë

51. Elisabeta Qamil Musi 


                 6004 lekë
52. Debora
 Selim Bacelli 

                           11100 lekë

53. Klarita  Muharem Mollaj 

               2640 lekë
54. Mimoza Nexhip Grori 


   6960 lekë
55. Eli Kristaq Shegani 

                          11790 lekë
56. Dallëndyshe Petrit Gjoni 


   6960 lekë
57. Vera Hysen Koçi


               6960 lekë
58. Dorjana Hamid Keqi 

                         11790 lekë
59. Liljana Ali Sula  



   6990 lekë
60. Irena Remiz Buzaj 



   5795 lekë
61. Shqiponjë Remzi Buzaj  


   6960 lekë     
62. Kudret
Caush Saliasi  


               6960 lekë
63. Fatos Kudret Saliasi



  6960 lekë

64. Bledar
Gezim Dulo 

                        11790 lekë

65. Oliger Shpetim Cibaku  


6960 lekë

66. Erblin Shpetim Cibaku 


6960 lekë

67. Drita Hekuran Mustafaj


6960 lekë

68. Safije Kalem Haka 



6960 lekë  

69. Suzana
Sami Myrteli 


            6960 lekë

70. Vitore Zef Filipi 



8000 lekë

71. Gezim Fetah Qerimi 


               6960 lekë

72. Endri Sami Balli 


               2799 lekë

73. Lindita Fehmi Dangëllia 

              11790 lekë

74. Arben Osman Karaj 



   6960 lekë
75. Sokol
Sefer
Caka                                         11790 lekë

76. Shefqet Ismail Sula 


             10559 lekë

77. Shpresa Halil Billa 
                        
 13567 lekë

78. Ymer Ramazan Koliqi 


   8912 lekë

79. Luljeta
Nuri Kanani 


               6960  lekë

80. Shpresa Ali Zenelaj 

                          6960 lekë

81. Dritan Barjam Ametlli 


  6960 lekë

82. Ajshe Bali Kortoçi  


              6960 lekë

83. Sanije Mustafa Muslia 

             6960 lekë

84. Guxim Ajet  Gogo 



6960 lekë

85. Kujtim Rapo Farasholli


5360 lekë

86. Ferdinand Sefer Meti 


           6852 lekë

87. Bashkim Bajram Sina 


1878 lekë

88. Lulëzim Gani Brazhdi


            6960 lekë

89. Shkëndije Haki Nuri 


           6960 lekë

90. Zamira Haredin Shehaj 


6960 lekë

91. Ilija Muharem Gjoza 


           6960 lekë




92. Lirim Hamid Pepkola


           6960 lekë

93. Mirela
Fore Çarka 


         14418 lekë

94. Roland
 Rexhep Xhaja 


6960 lekë

95. Ervisa Muharrem Kuka 

         11790 lekë
96. Sherif  Idriz Imeraj 



3057  lekë

97. Agron Zaim Pelushi 



6870  lekë

98. Idriz Esat Pasha 



6960 lekë

99. Arzije Vili Nezha  

                       11790 lekë

100. Urani Loni Buzi 


6960 lekë

101. Gani Haxhi Zylfo 


2196 lekë

102. Elisabeta Jani Shabi  
                        11790 lekë

103. Efrosini Thoma Lito


 9879 lekë

104. Bjeshkë Has Furriku 
                          6960 lekë

105. Kristul Sotir Beçi 


16870 lekë

106. Gato  Imer Kukeli


 5129 lekë

107. Petro Vangjel Gaço


 6960 lekë

108. Bekim Novrus  Duro

 
 6960 lekë

109. Dule Murat Kalemasi

            15521 lekë

110. Rudina Sefedin Merepeza                    6960 lekë

111. Fiqiri Sadi Kodra 


 1506 lekë

112. Helson Shkelqim File 
      
             6960 lekë

113. Flutura Xhafer Stafa 

            11790 lekë
114. Besim Arif Shehu


 6960 lekë

115. Nik Pal Lleshi 


6960 lekë

116. Shahe Abdyl Mneri


6960 lekë
117. Bedri Ymer Hoxha


6960 lekë

118. Saimir Agim Hajdini


5008 lekë

119. Ali Niman Osmanaj 


6960 lekë

120. Estref Rexhen Zhura
       
            6960 lekë

121. Qazim  Muharrem Vrapi
         10000 lekë

122. Shpendi Sami Shyti 

           6960 lekë

123. Seldi Avdyl Maçka

           6960 lekë

124. Astrit Pullumb Perçi

           6960 lekë

         Total = 1.187.484 lekë
Totali 1.187.484 (nje milion e njëqind e tetëdhjetë e shtatë mije e katërqind e tetëdhjetë e katër)
II. Efektet financiare që rrjedhin nga pika “I”, në shumën prej 1.187.484 (nje milion e njëqind e tetëdhjetë e shtatë mije e katërqind e tetëdhjetë e katër) lekë në muaj, do të përballohen nga fondi i përcaktuar nga zëri i bonusit të strehimit të buxhetit të Bashkisë Tiranë.
III. Efektet financiare kanë një kohëzgjatje 1 (një) vjeçare, nga data e hyrjes në fuqi  e këtij vendimi.
IV. Ngarkohen Drejtoria e Përgjithshme e Menaxhimit Financiar dhe Drejtoria e Përgjithshme e Shërbimeve Sociale për zbatimin e këtij vendimi.

V. Ky vendim hyn në fuqi sipas përcaktimeve të pikës 6, të nenit 55, të ligjit nr. 139/2015, “Për vetëqeverisjen vendore” dhe pas konfirmimit ligjor nga Institucioni i Prefektit të Qarkut, Tiranë.
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